



نظر حسابرسان

نظر حسابرسان

اظهار نظر مشروط

4. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 2 و3 و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند 4 بخش مبنای اظهار نظر مشروط، صورت‌های مالی یاد شده، وضعیت مالی گروه و شرکت در تاریخ 31 شهریور 1402 و عملکرد مالی و جریان‌های نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو متصفانه نشان می‌دهد. حسابرسی این مؤسسه طبق استانداردهای حسابرسی انجام شده است. مسئولیت‌های مؤسسه طبق این استانداردها در بخش مسئولیت‌های حسابررس و بازرس قانونی در حسابرسی صورت‌های مالی توصیف شده است. این مؤسسه طبق الزامات آیین اخلاق و رفتار حرفه‌ای حسابداران رسمی، مستقل از گروه است و سایر مسئولیت‌های اخلاقی را طبق الزامات مذکور انجام داده است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب‌شده به عنوان مبنای اظهارنظر مشروط، کافی و مناسب است.

مبنای اظهار نظر مشروط

5. 2- حسابهای دریافتنی، سرمایه گذاری های بلند مدت و املاک درجریان ساخت موضوع یادداشت های توضیحی 20، 19و 23 صورت های مالی جمعا" شامل مطالبات راكد انتقالی از سنوات گذشته به مبلغ 423 میلیارد ریال (عمدتا" شامل اسناد واخواستی آقای سعید رضایی به مبلغ 129 میلیارد ریال، شرکت بام بنیان تجارت شرق به مبلغ 90 میلیارد ریال- معادل ارزی 3/5 میلیون یورو، بنیاد تعاون ناجا بابت پروژه عرفان به مبلغ 109 میلیارد ریال،خریداران پروژه ناریجستان به مبلغ 44 میلیارد ریال) و ارزش دفتری سرمایه گذاری، مطالبات و پروژه های مشارکتی راكد شرکت دیوبندل آتو اینبوست جمعا" به مبلغ 67 میلیارد ریال است که علی رغم پیگیری های انجام شده تا کنون منجر به وصول و بازپاشت نشده و ذخیره ای از بابت کاهش ارزش آنها در حسابها منظور نگردیده است. نظر به مراتب فوق، هرچند احتساب کاهش ارزش از بابت موارد یاد شده ضروری است با این وجود به دلیل نبود اطلاعات کافی، تعیین میزان دقیق آن میسر نگردیده است.

6. 3- همانگونه که در یادداشت توضیحی 32 صورت های مالی منعکس است به موجب برگ های تشخیص مالیات عملکرد، ارزش افزوده و جرائم موضوع ماده 169 صادره توسط سازمان امور مالیاتی، مالیات سال های مالی منتهی به 31 شهریور 1391 الی 1401 گروه جمعا" مبلغ 452 میلیارد ریال (شامل مبلغ 196 میلیارد ریال مالیات عملکرد، مبلغ 114 میلیارد ریال اصل مالیات بر ارزش افزوده، مبلغ 142 میلیارد ریال جرایم ارزش افزوده و جرایم موضوع ماده 169 ق م م) بیش از مبالغ ابرازی و ذخیره شده در حسابها تعیین گردیده که مورد اعتراض قرار گرفته ولی نتایج آن تاکنون مشخص نگردیده است. با توجه به موارد فوق و رویه سازمان امور مالیاتی، تخصیص ذخیره حداقل به مبلغ 130 میلیارد ریال از این بابت ضرورت دارد، با این وجود تعیین مبلغ قطعی آن منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات مالیاتی است.

7. 4- درخصوص املاک درجریان ساخت موضوع یادداشت توضیحی 1-4-23 صورت های مالی و دریافتنی های مرتبط، موارد زیر قابل ذکر است:

1-4- پروژه "نیسا (1)" واقع در زمینی به مساحت 19,388 مترمربع متعلق به سازمان منطقه آزاد کیش، با 6/21 درصد پیشرفت فیزیکی و مخارج انباشته بمبلغ 889 میلیارد ریال از سال های گذشته متوقف است. طبق مفاد قرارداد، تاخیر در تکمیل پروژه مشمول پرداخت خسارت به میزان یک درصد ارزش روز زمین در تاریخ پایان کار به ازای هر ماه تاخیر است با این وجود، به دلیل نبود اطلاعات کافی از جمله برآورد قابل اتکا از مخارج تکمیل شامل هزینه تمدید مجوز ساخت و مبالغ قابل بازپاشت پروژه، تعیین آثار احتمالی آن بر صورت های مالی تلفیقی مورد گزارش امکان پذیر نشده است.

2-4- سرفصل دریافتنی ها موضوع یادداشت توضیحی1-12- 20 ، شامل مبلغ 241 میلیارد ریال مطالبات از سازمان مناطق آزاد کیش بابت مخارج انتقال یافته از پروژه "نیسا (2)" است که به دلیل عدم تحویل پروژه در موعد مقرر و اقدامات حقوقی صورت گرفته از طرف سازمان پادشده، منجر به فسخ قرارداد و خلغ ید شرکت گردیده است. تأییدیه دریافتی از سازمان منطقه آزاد کیش، حاکی از وجود مفایرت نامساعدی به مبلغ 159 میلیارد ریال است که دلایل آن مشخص نشده است. نظر به مراتب فوق، تعیین آثار تعدیلات احتمالی که ممکن است در نتیجه رفع مفایرت پادشده ضرورت یابد، برای این مؤسسه میسر نگردیده است.

سایر بندهای توضیحی

8. منظور از مسائل عمده حسابرسی، مسائلی است که به فضاوت حرفه ای حسابررس، در حسابرسی صورت های مالی تلفیقی و جداگانه سال جاری، دارای بیشترین اهمیت بوده اند. این مسائل در چارچوب حسابرسی صورت های مالی تلفیقی و جداگانه و به منظور اظهارنظر نسبت به صورت های مالی مزبور، مورد توجه قرار گرفته است. به استثنای مسائل توصیف شده در بندهای 2 تا 4 مبنای اظهار نظر مشروط، مسائل عمده حسابرسی دیگری برای درج در گزارش وجود ندارد.

تاکید بر مطالب خاص

9. مفاد بند های 7 الي 11 زیر تأثیری بر اظهار نظر این موسسه نداشته است:
7- وضعیت تعهدات ارزی ایفا نشده

وضعیت تعهدات ارزی ایفا نشده موضوع سه فقره اعتبار ارزی دریافتی در سال 1391، به تفصیل در یادداشت توضیحی 2-35 صورت های مالی منعکس شده است. براساس آخرین آرای صادره توسط مراجع ذصلاح شامل رای شعبه پنجم تجدید نظر دیوان عدالت اداری (دادنامه شماره 84 مورخ 1398/12/08) و رای مورخ 1399/10/30 شعبه چهارم عالی سازمان تعزیرات حکومتی، شرکت محکوم به "استرداد عین ارز" گشایش شده به مبلغ 6/11 میلیون یورو گردیده و حساب های بانکی شرکت نیز به همین دلیل مسدود است. شرکت ضمن تخصیص ذخیره از این بابت، اقدام به پیگیری موضوع نموده که درجریان است.

10. 8- وضعیت مالکیت ساختمان اداری شرکت

همانطور که در یادداشت های توضیحی 2-13 و 1-3-43 منعکس است، سند مالکیت ساختمان دفتر مرکزی شرکت (واقع درخیابان هشتم بخارست تهران) به دلیل عدم ایفای تعهدات فروشنده (آقای خسرو بهرامی) به بانک سامان و عدم رفع بازداشتی های پلاک ثبتی مزبور، تاکنون به نام شرکت منتقل نگردیده است.طبق یادداشت 1-1-21 صورت های مالی مبلغ 201 میلیارد ریال جهت توقف اجرای مزایده ساختمان مزبور، نزد بانک سامان مسدود است. شکایت علیه آقای بهرامی از طریق مراجع قضایی درحال پیگیری می باشد که نتایج نهایی آن تاکنون مشخص نگردیده است.

11. 9- وضعیت پروژه های درجریان ساخت

به شرح مندرج در یادداشت توضیحی 2-4-23 صورتهای مالی، علی رغم انقضای مهلت قرارداد پروژه "رویای کیش" تاکنون تکمیل نشده و اقدامات صورت گرفته درخصوص تعیین وضعیت پروژه یاد شده و شرایط ادامه کار، شامل جرایم تاخیر متعلقه به شرکت و متقابلاً " ادعای شرکت در ارتباط با جبران مخارج مازاد صرف شده تاکنون منجر به حصول توافق نهایی نگردیده و موارد اختلاف از طریق ارجاع به هیات کارشناسان رسمی دادگستری درحال پیگیری است.همچنین به شرح یادداشت 1-3-4-23، مهلت مجوز ساخت بلوک های A,B پروژه "تیسا شهر (دیدار)" درتاریخ 24/01/1400 پایان یافته و تاکنون تمدید نشده است. مضافاً همانگونه که در یادداشت 4-23 منعکس است، پروژه های نازجستان، شمع ساحل، پاسارگاد و اسپارو رشت تقریباً " متوقف است و پیشرفت قابل ملاحظه ای نداشته است.

12. 10- ابهام نسبت به پیامدهای آتی دعاوی حقوقی

توجه مجمع عمومی صاحبان سهام را به یادداشت توضیحی 4-43 صورت های مالی جلب می نماید که طی آن ابهامات ناشی از نامشخص بودن نتایج دعاوی مطروحه علیه گروه و شرکت توصیف شده است.

13. 11- پوشش بیمه ای پروژه های درجریان ساخت

به شرح یادداشت توضیحی 1-2-5-23 صورت های مالی، املاک آماده برای فروش شرکت اصلی به بهای تمام شده 317 میلیارد ریال و پروژه های در جریان ساخت اسپارو رشت و مریم مشهد مربوط به شرکت های فرعی مهندسی و ساخت پارس سازه و افق سازه پاپا در مقابل حوادث احتمالی از پوشش بیمه ای برخوردار نیست.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

14. سایر اطلاعات

12- مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این موسسه نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارائه نمی کند. مسئولیت این موسسه، مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرت های بااهمیت بین سایر اطلاعات و صورتهای مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان حسابرسی، و یا مواردی است که به نظر می رسد تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که این موسسه، بر اساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند.

همانطور که در مابقی اظهارنظر مشروط عنوان گردید، این موسسه به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات از بابت - حساب های دریافتنی و مالیات پرداختنی به شرح موارد مندرج در بندهای 2 و 3 تحریف شده است. همچنین این موسسه توانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در مورد تعدیلات احتمالی مرتبط با املاک درجریان ساخت (پروژه تیسلا1) و حسابهای دریافتنی از سازمان مناطق آزاد کیش (پروژه تیسلا2) به شرح بند 4 دریافت کند. لذا، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نمی تواند نتیجه گیری کند که سایر اطلاعات از این بابت حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

15. توجه مجمع عمومی صاحبان سهام را به موارد زیر جلب می نماید:

15-1- موجودی املاک خریداری شده(به شرح یادداشت توضیحی 4-5-23 صورت های مالی) شامل 5 قطعه زمین و واحد های ساختمانی رشدیه تبریز، عرفان، سعادت آباد، مجتمع حافظ عقیف آبادو مگاپارس مستند به مبایعه نامه است و مالکیت آن تاکنون به طور رسمی به نام شرکت منتقل نشده است.

15-2- علی رغم خاتمه کار ساختمانی و واگذاری بخش عمده ای از پروژه ها در سنوات قبل(عمدتاً" شامل پروژه سعدی شیراز، سعادت آباد و عرفان)، اقدامات صورت گرفته تاکنون منجر به اخذ گواهی پایان کار آنها نشده است.

16. مفاد ماده 43 اساسنامه درخصوص انتخاب مدیرعامل حداکثر یک ماه بعد از استعفاي مدیر عامل پیشین رعایت نشده است.

17. اقدامات هیات مدیره درخصوص انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 1401/10/28 در رابطه با موارد مندرج در بندهای 2 ، 3 ، 4 ، 7 تا 11 و 15 این گزارش و همچنین موضوع تطابق صاحبان امضا مجاز نزد برخی از بانک ها مطابق با آخرین تغییرات روزنامه رسمی، به نتیجه نهایی نرسیده است.

18. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 3-42 به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت‌مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیرذبیق در رأی‌گیری رعایت شده است. به نظراین موسسه معاملات مزبور براساس روابط فی مابین شرکت های گروه انجام شده است.

19. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده و با درنظر داشتن موارد مندرج در بندهای 2 تا 4 این گزارش، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.

20. نظر مجمع عمومی صاحبان سهام را در هنگام تصمیم گیری نسبت به تقسیم سود، بر مدنظر قرار دادن اقل سود انباشته تلفیقی گروه و جداگانه شرکت اصلی و آثار موارد مندرج در بندهای 2 و 3 در بخش مباحث اظهارنظر مشروط این گزارش جلب می نماید.

21. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست های ابلاغ شده ی آن سازمان، درخصوص موارد زیر رعایت نگردیده است:

• مفاد ماده 9 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات درخصوص افشای فوری تصمیمات مجامع عمومی (با تاخیر 6 روز ارائه شده است)

• مفاد ماده 13 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات درخصوص افشای فوری آثار زیان ناشی از افزایش قیمت ارز

22. در ارتباط با رعایت مفاد دستورالعمل کنترل های داخلی برای ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران چک لیست رعایت الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی ابلاغی توسط آن سازمان مورد بررسی قرار گرفته است. بر اساس بررسی های انجام شده و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، این موسسه به مواردی که حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت در کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی باشد، برخورد نکرده است.

23. رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آیین نامه و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست رعایت مفاد آیین نامه اجرایی ماده 14 الحاقی قانون مبارزه با پولشویی و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، ضمن عدم امکان رعایت برخی از موارد آئین نامه اجرایی مذکور به دلیل عدم استقرار سامانه ها و بسترهای لازم از سوی سازمان های ذیربط و به استثنای عدم تدوین و پیاده سازی دستورالعمل های مرتبط، این موسسه به موارد با اهمیت دیگری که حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد نکرده است.

10دی1402

موسسه حسابرسي هدف نوين نگر

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه هدف همکاران	[Nayereh Khodaparast Jordehi Sign	922032	1402/10/18 14:25:30
مدیر موسسه هدف همکاران(هدف نوین نگر)	[Payam Sadeghi Jazi Sign	891739	1402/10/18 14:35:27

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۷,۱۶۳,۷۳۳	۵,۱۶۳,۸۵۳	۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۸۰۰,۴۸۸)	(۳,۳۹۳,۹۵۳)	(۱۵)
سود (زیان) ناخالص	۳,۳۶۳,۲۴۵	۲,۳۴۵,۸۹۹	۴۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۲۶,۷۳۵)	(۶۸۷,۵۶۶)	(۳۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۳۷,۷۵۴	۱۵۹,۴۷۰	۱۰۶
سایر هزینه‌ها	(۳۹۹,۷۶۳)	(۴۷,۷۳۳)	(۳۳۳)
سود (زیان) عملیاتی	۲,۴۶۳,۵۰۱	۱,۷۵۰,۰۸۰	۴۱
هزینه‌های مالی	۰	(۹۰,۹۷۶)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۲,۳۰۶,۸۷۱)		۷۳,۱۸۳		--
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۳۵۷,۶۳۰		۱,۷۳۲,۶۸۷		--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۷۶۸,۸۳۰		۵۸۰,۱۷۶		۳۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۰۳۶,۴۵۰		۲,۳۱۳,۴۶۳		(۵۶)
هزینه مالیات بر درآمد:					
سال جاری	(۳۲,۰۶۳)		(۴,۱۶۴)		(۶۷۰)
سال‌های قبل	(۱۲,۹۲۳)		(۲۲,۴۵۳)		۳۸
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۸۰,۴۶۴		۲,۲۸۵,۸۴۶		(۵۷)
عملیات متوقف شده:					
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰		۰		۰
سود (زیان) خالص	۹۸۰,۴۶۴		۲,۲۸۵,۸۴۶		(۵۷)
قابل انتساب به:					
مالکان شرکت اصلی	۸۷۷,۳۴۴		۲,۳۷۱,۳۱۵		(۶۱)
منافع فاقد حق کنترل	۱۰۳,۱۳۰		۱۴,۵۳۱		۶۱۰
سود (زیان) پایه هر سهم					
عملیاتی (ریال)	۳۴۴		۳۵۸		۳۳
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۴۷)		(۴)		(۶,۰۷۵)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۹۷		۳۵۴		(۶۳)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰		۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۷		۳۵۴		(۶۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۰۹		۳۵۴		(۵۷)
سرمایه	۹,۰۰۰,۰۰۰		۹,۰۰۰,۰۰۰		
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱					

صورت سود و زیان جامع تلفیقی					
شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
سود (زیان) خالص	۹۸۰,۴۶۴		۲,۲۸۵,۸۴۶		(۵۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع:					
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰		۰		۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰		۰		۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰		۰		۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰		۰		۰
سود (زیان) جامع سال	۹۸۰,۴۶۴		۲,۲۸۵,۸۴۶		(۵۷)
قابل انتساب به:					
مالکان شرکت اصلی	۸۷۷,۳۴۴		۲,۳۷۱,۳۱۵		(۶۱)
منافع فاقد حق کنترل	۱۰۳,۱۳۰		۱۴,۵۳۱		۶۱۰

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵۰,۱۰۶	۱۵۲,۷۵۹	۱۴۸,۵۴۱	۶۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۳۰۴,۰۰۴	۳۵۲,۹۶۰	۳۵۲,۹۴۵	(۱۴)
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۹,۳۸۸	۶,۳۶۸	۵,۶۸۷	۳۳۱
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۴,۱۷۸,۸۵۹	۴,۳۳۱,۶۵۲	۴,۳۴۷,۶۳۲	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸۷,۵۱۴	۱۳۷,۶۵۲	۱۰۳,۰۱۷	۸۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۶۳۴,۷۱۳	۷۶۷,۳۰۹	۶۳۳,۷۸۲	۱۵۸
سایر دارایی‌ها	۳۱۱,۵۵۸	۱۹۰,۳۵۱	۲,۳۳۳	۹,۴۱۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۷۸۶,۱۴۱	۵,۸۳۹,۹۵۱	۵,۵۹۳,۸۱۸	۳۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۳۸۴,۰۴۱	۷۵۰,۹۳۹	۶۲۱,۰۳۱	۱۳۳
موجودی مواد و کالا	۱۳,۷۳۱,۶۹۱	۱۱,۱۹۸,۹۴۲	۹,۴۴۱,۳۱۰	۳۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۹۸۳,۸۷۷	۳,۷۳۳,۴۳۱	۳,۳۸۳,۶۸۵	۶۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵,۲۶۳	۵,۲۶۳	۵,۲۶۳	۰
موجودی نقد	۳,۰۱۵,۷۴۸	۳۵۸,۳۱۱	۴۳۲,۰۳۶	۳۵۶
	۳۰,۱۳۰,۶۳۰	۱۵,۰۳۶,۸۷۶	۱۳,۸۹۳,۳۱۵	۵۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۰,۱۳۰,۶۳۰	۱۵,۰۳۶,۸۷۶	۱۳,۸۹۳,۳۱۵	۵۶
جمع دارایی‌ها	۳۶,۹۰۶,۷۶۱	۲۰,۸۶۶,۸۲۷	۱۸,۴۸۶,۰۳۳	۴۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۳۴۸,۸۶۵	۳۰۸,۴۶۸	۳۰۸,۴۶۸	۱۹
سایر اندوخته‌ها	۱۹۳	۱۹۳	۱۹۳	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱,۳۳۷,۳۰۶	۴۹۰,۲۵۹	(۱,۷۶۳,۹۵۷)	--
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۰,۵۷۶,۴۶۴	۹,۶۹۹,۱۲۰	۷,۴۴۵,۷۰۴	۴۳
منافع فاقد کنترل	۷۵۳,۸۸۸	۶۵۴,۹۳۳	۶۴۳,۳۵۵	۱۷
جمع حقوق مالکانه	۱۱,۳۳۰,۳۵۳	۱۰,۳۵۴,۰۳۳	۸,۰۸۸,۰۵۹	۴۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷۷,۶۵۰	۱۳۴,۴۴۳	۹۹,۳۴۵	۷۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷۷,۶۵۰	۱۳۴,۴۴۳	۹۹,۳۴۵	۷۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶,۳۴۸,۰۶۸	۵,۷۸۱,۷۴۸	۵,۶۵۵,۰۵۸	۱۳
مالیات پرداختنی	۵۳,۴۴۰	۳۷,۰۶۷	۳۶,۷۸۰	۱۰۰
سود سهام پرداختنی	۹,۴۳۰	۳۳,۸۱۳	۵۹,۱۰۷	(۸۳)

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تسهیلات مالی	۰	۱,۰۰۹,۳۴۷	۱,۱۷۱,۷۲۷	--
ذخایر	۵,۱۵۲,۵۶۳	۳,۶۴۶,۵۱۹	۳,۰۲۷,۸۲۳	۱۵۴
پیش‌دریافت‌ها	۳,۸۳۵,۳۵۸	۸۵۸,۸۴۹	۱,۳۵۸,۳۱۵	۱۸۲
	۱۵,۳۹۸,۷۵۹	۱۰,۳۶۸,۳۳۳	۱۰,۳۹۸,۷۳۹	۵۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۵,۳۹۸,۷۵۹	۱۰,۳۶۸,۳۳۳	۱۰,۳۹۸,۷۳۹	۵۰
جمع بدهی‌ها	۱۵,۵۷۶,۴۰۹	۱۰,۵۱۳,۷۸۵	۱۰,۳۹۷,۹۷۴	۵۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۶,۹۰۶,۷۶۱	۲۰,۸۶۶,۸۲۷	۱۸,۴۸۶,۰۲۳	۴۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در صرف سهام	صرف سهام	صرف سهام	سرمایه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۸,۴۶۸	۱۹۳	۰	۰	(۱,۷۶۳,۹۵۷)	۰	۷,۴۴۵,۷۰۴	۶۴۳,۳۵۵	۸,۰۰۸,۰۵۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۸,۴۶۸	۱۹۳	۰	۰	(۱,۷۶۳,۹۵۷)	۰	۷,۴۴۵,۷۰۴	۶۴۳,۳۵۵	۸,۰۰۸,۰۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱														
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱										۳,۳۷۱,۳۱۴		۳,۳۷۱,۳۱۴	۱۴,۵۳۱	۳,۳۸۵,۸۴۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۳۷۱,۳۱۴	۰	۳,۳۷۱,۳۱۴	۱۴,۵۳۱	۳,۳۸۵,۸۴۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۳۷۱,۳۱۴	۰	۳,۳۷۱,۳۱۴	۱۴,۵۳۱	۳,۳۸۵,۸۴۵
سود سهام مصوب										۰		۰	(۲,۳۷۳)	(۲,۳۷۳)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانة										۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة					۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					۰			۰	۰			۰	۰	۴۰۹
تخصیص به اندوخته قانونی						۰				(۱۷,۸۹۸)		(۱۷,۸۹۸)	۰	(۱۷,۸۹۸)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۸,۴۶۸	۱۹۳	۰	۰	۴۹۰,۴۵۹	۰	۹,۶۹۹,۱۲۰	۶۵۴,۹۲۳	۱۰,۲۵۴,۰۴۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										۸۷۷,۳۴۴		۸۷۷,۳۴۴	۱۰۳,۱۲۰	۹۸۰,۴۶۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰	۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۷۷,۳۴۴	۰	۸۷۷,۳۴۴	۱۰۳,۱۲۰	۹۸۰,۴۶۴
سود سهام مصوب										۰		۰	(۵,۹۸۷)	(۵,۹۸۷)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰										۰	۰	۰
خرید سهام خزانة											۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانة											۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة					۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					۰			۰	۰			۰	(۳,۲۲۲)	(۳,۲۲۲)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی				۳۰,۳۹۷				(۴۰,۳۹۷)		۰	۵,۱۵۵	۵,۱۵۵
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۰۲/۰۶/۳۱	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۴۸,۸۶۵	۱۹۳	۰	۰	۱,۳۳۷,۴۰۶	۰	۱۰,۵۷۶,۴۶۴	۷۵۳,۸۸۸	۱۱,۳۳۰,۳۵۲

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۶۳۱,۹۸۵	(۸۷۳,۶۶۴)	--	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۹,۶۱۴)	(۱۶,۳۳۰)	(۸۱)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۵۹۲,۳۷۱	(۸۸۸,۹۹۴)	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱,۴۷۹	۵۳,۸۸۷	(۴۳)	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۴,۹۰۷)	(۳۷,۵۵۳)	(۳۷)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۵,۰۱۶)	(۱,۷۹۹)	(۷۳۵)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۳۵۵,۲۶۸	۹۰۴,۰۷۳	(۷۳)	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۶,۰۰۰)	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	(۳,۱۱۴)	(۱۵)	(۱۳,۹۹۳)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳,۰۷۹	۱,۵۴۰	۲۵	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۱,۰۳۵	۱۸,۳۱۰	۱۵	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۵۷,۸۳۴	۹۳۳,۲۴۴	(۷۳)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی:	۱,۸۵۰,۲۰۵	۵۳,۴۵۰	۳,۴۶۴	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانة	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانة	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۸۰,۵۴۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۳	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۳۴,۵۵۳)	(۳۰۰,۴۹۳)	۲۸	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۰۳,۱۳۱)	(۷۰,۳۶۰)	(۱۸۷)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	
		حسابرسی نشده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	(۳۱,۳۷۰)	(۲۶,۶۶۷)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۹۷,۵۰۳)	(۱۳۷,۵۲۰)	(۴۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۶۵۲,۷۰۲	(۸۲,۰۷۰)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۵۸,۳۱۱	۴۴۳,۰۳۶	(۱۹)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴,۷۳۵	۳۴۵	۱,۲۷۲
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳,۰۱۵,۷۳۸	۳۵۸,۳۱۱	۴۶۳
معاملات غیرنقدی	۲۲,۳۶۱	۲۲۳,۰۴۸	(۹۵)
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۳,۵۶۹,۲۴۶	۱,۹۹۹,۷۵۴	۷۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷۸,۵۹۷)	(۱۲۸,۲۳۷)	(۲۹)
سود (زیان) ناخالص	۳,۳۹۰,۸۴۹	۱,۸۶۱,۵۱۷	۸۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۱۸,۸۴۱)	(۳۷۳,۸۳۰)	(۱۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۴۳,۳۲۵	۵۱,۴۸۲	۱۷۸
سایر هزینه‌ها	(۱۷,۹۰۰)	(۳۷,۵۶۷)	۵۲
سود (زیان) عملیاتی	۳,۰۹۷,۴۳۳	۱,۵۰۲,۶۰۳	۱۰۶
هزینه‌های مالی	۰	(۹۰,۹۷۶)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۲,۲۸۹,۲۸۵)	۹,۰۹۹	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۰۷,۹۴۸	۱,۴۲۰,۷۲۵	(۴۳)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	۰
سال‌های قبل	۰	(۱۱,۷۲۵)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۰۷,۹۴۸	۱,۴۰۹,۰۰۰	(۴۳)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۸۰۷,۹۴۸	۱,۴۰۹,۰۰۰	(۴۳)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۳۴۴	۱۶۶	۱۰۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۵۴)	(۹)	(۳,۷۲۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
ناشی از عملیات در حال تداوم	۹۰	۱۵۷	۱۵۷	(۴۳)	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۰	۱۵۷	۱۵۷	(۴۳)	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۰	۱۵۷	۱۵۷	(۴۳)	
سرمایه	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					
دلیل افزایش بیش از ۳۰ درصدی سود عملیاتی ناشی از فروش سرفصلی یک باب رستوران در پروژه سعدی شیراز می باشد.					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱					

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۸۰۷,۹۴۸	۱,۴۰۹,۰۰۰	(۴۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۸۰۷,۹۴۸	۱,۴۰۹,۰۰۰	(۴۳)

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰۱,۴۹۲	۹۸,۲۴۵	۹۲,۱۵۰	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۴,۱۵۳	۲,۴۶۹	۱,۲۳۵	۴۷۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۷۸۲,۱۰۴	۵,۷۵۹,۵۹۱	۵,۷۶۷,۹۹۵	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۷۳۱,۴۳۴	۴۹۳,۱۲۵	۴۷۶,۰۳۱	۴۸
سایر دارایی‌ها	۲۱۰,۱۵۰	۱۸۸,۸۹۳	۴۷۳	۱۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۸۴۰,۲۳۳	۶,۵۴۲,۲۲۳	۶,۲۳۷,۹۷۴	۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۱,۲۲۸	۴۳,۹۲۶	۵۱,۴۶۹	(۲۹)
موجودی مواد و کالا	۳,۶۵۸,۴۱۹	۳,۵۰۵,۱۶۱	۳,۲۴۱,۹۲۳	۴
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۶,۸۲۹,۹۴۰	۵,۵۷۰,۴۸۰	۵,۰۸۳,۴۰۹	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۳۸۷,۴۱۶	۲۰۰,۷۳۹	۲۴,۶۸۱	۹۳
	۱۰,۹۰۷,۰۰۳	۹,۲۳۰,۳۰۶	۸,۵۲۱,۴۹۲	۱۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۹۸,۰۰۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۰,۹۰۷,۰۰۳	۹,۲۳۰,۳۰۶	۸,۶۱۹,۴۹۲	۱۷
جمع دارایی‌ها	۱۷,۷۴۷,۲۳۶	۱۵,۸۶۲,۶۲۹	۱۴,۹۵۷,۴۶۶	۱۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰	۰		۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۸,۴۶۸	۱۹۳	۰	۰	(۵۳۶,۸۹۳)	۰	۸,۶۷۱,۷۶۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							۰		۸۰۷,۹۴۸		۸۰۷,۹۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰		۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۰۷,۹۴۸	۰	۸۰۷,۹۴۸
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰	۳۰,۳۹۷		۰	۰	(۳۰,۳۹۷)		۰
تخصیص به اندوخته قانونی						۰			۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴۸,۸۶۵	۱۹۳	۰	۰	۳۳۰,۶۵۹	۰	۹,۴۷۹,۷۱۷

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۴۱۴,۵۲۴	(۴۲۵,۵۶۶)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰,۵۱۹)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۰۳,۰۲۵	(۴۲۵,۵۶۶)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹,۳۰۵)	(۱۰,۱۵۷)	۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۳,۰۸۱)	(۱,۵۰۷)	(۷۶۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۲۹,۳۱۶	۹۰۴,۰۷۳	(۶۳)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۷,۰۴۶)	۰	--
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۳۳۸,۸۲۹)	(۱۹۹,۰۳۱)	(۳۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳,۳۱۱	۹,۱۳۳	۲۵	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۲۴,۳۲۶	۷۰۳,۵۲۰	(۹۳)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۳۸,۳۷۱	۳۶۶,۹۶۴	۶۸	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۱۶۰,۰۰۰	--	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۸,۱۰۰)	(۳۰۰,۴۹۳)	۷۱	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۰۳,۱۳۱)	(۷۰,۳۶۰)	(۱۸۷)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳,۹۸۶)	۰	--	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲۶۴,۳۰۷)	(۱۱۰,۸۵۳)	(۱۳۸)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۸۴,۰۶۴	۱۵۶,۱۱۱	۱۸	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۰۰,۷۳۹	۲۴,۶۸۱	۳۴۹	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۳,۶۱۳	(۵۳)	--	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۸۷,۴۱۶	۲۰۰,۷۳۹	۹۳	
معاملات غیرنقدی	۱۷,۱۵۸	۳۹۸,۶۳۳	(۹۶)	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
اطلاعات این ابرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعاتی می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

نام پروژه	محل پروژه	کاربري	متراز قابل فروش (سهم شرکت)	زمان شروع پروژه	زمان تکميل پروژه	مخارج ايباشته تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد مخارج تکميل پروژه	درصد پيشرفت فيزيکي پروژه	متراز واگذار شده تا ابتداي سال مالي	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱			
										بهاي تمام شده واحدهاي فروش رفته	درآمد حاصل از فروش واحدهاي جديد	درصد پيشرفت برآوردي	متراز واگذاري	برآورد از درآمد حاصل از افزايش درصد تکميل	برآورد از درآمد حاصل از افزايش درصد تکميل	فروش واحدهاي جديد	
پروژه سعدي	عفيف آباد - شيراز	تجاری	۳۷,۳۶۹	۱۳۸۷/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۳۱۳,۸۰۰	۹۷	۱۱,۷۶۴	۱,۱۹۵	(۱۷۴,۴۸۹)	۰	۱,۰۸۷,۳۳۹	۰	۰	۰	
۳۲۰ واحدی مجتمع مسکونی بعثت تهران	تهران - خاوران	مسکونی-انباری- پارکینگ	۳۳,۰۵۳	۱۳۸۸/۰۲/۰۱	۱۳۹۳/۰۶/۳۱	۰	۰	۱۰۰	۳۳,۴۹۸	۱۹۰	(۳,۸۶۱)	۰	۳,۹۲۳	۰	۰	۰	

نام پروژه	محل پروژه	کاربري	متراز قابل فروش (سهام شرکت)	زمان شروع پروژه	زمان تکمیل پروژه	مخارج انباشته تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد مخارج تکمیل پروژه	درصد پیشرفت فیزیکی پروژه	متراز واگذار شده مترا تا ابتدای سال مالی	دوره ۱۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
پروژه تجاری فاز ۱) نارنجستان گستر (	ایزد شهر	تجاری	۶,۷۳۸	۱۳۸۶/۰۶/۳۱	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۹۴۸,۰۰۰	۷۱	۳,۴۸۹	۰	۰
شمع ساحل	نوشهر	زمین	۱۴,۴۰۰	۱۳۹۸/۱۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۱/۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برج بین المللی تهران	تهران	پارکینگ رستوران سالن اجتماعات	۱۳۳,۱۸۵	۱۳۷۶/۰۶/۳۱	۱۳۸۷/۰۶/۳۱	۰	۰	۱۰۰	۱۳۱,۹۰۹	۳۴۸	۱۷۶,۸۱۳
برجهای رویای کیش	جزیره کیش	مسکونی	۹۶۳	۱۳۸۹/۰۷/۰۱	۱۳۹۴/۰۲/۳۱	۰	۰	۱۰۰	۹۶۳	۰	۰
سایر اقلام		مسکونی تجاری	۴۳۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۱۰۰	۳۵۹	۹	۱,۵۰۰
واحدهای شهرک رشدیه تبریز	تبریز - شهرک رشدیه	مسکونی	۴,۸۶۶	۱۳۹۸/۱۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۱/۰۱	۰	۰	۱۰۰	۴,۳۵۸	۴۷	۱۴,۳۰۳
ملک عباس آباد	مازندران	زمین	۴۵۰			۰	۰	۰	۲۵۰	۰	۰
جمع						۰	۱,۲۶۱,۸۰۰				۱,۲۸۳,۷۷۸

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	با عنایت به تغییرات قابل توجه عوامل اقتصادی وتغییرات نرخ ارز و تأثیر آنها در قیمت تمام شده مصالح و اقلام تشکیل دهنده بهای تمام شده پروژه ها ، برآورد قابل اتکا و نزدیک به واقعیت امکان پذیر نمی باشد لذا پس از قطعی شدن تاثیرات عوامل مذکور انعکاس می یابد.
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۶۸	۶۱	۶۱
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۱	۱	۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۰۶/۳۱		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	با توجه به بخشنامه های ابلاغی وزارت کار و متناسب با نرخ تورم لحاظ می گردد.
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از فروش سهام	۰	۰
درآمد نقل و انتقال دریافتی و خسارت دیرکرد از خریداران	۵۱,۲۸۲	۳۳,۳۱۳
کسری و اضافه متراز	۰	۳۸,۷۰۰
سایر	۰	۷۱,۳۱۳
جمع	۵۱,۴۸۲	۱۴۳,۳۲۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
کسری و اضافه متراز	۱,۰۶۷	۰
درآمد حاصل از فروش سهام	۰	۰
سایر	۰	۰
هزینه جرام تاخیر در پرداخت یا تحویل	۳۶,۵۰۰	۱۷,۹۰۰
جمع	۳۷,۵۶۷	۱۷,۹۰۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (96/09/30)

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۱	۵۸,۱۰۰	۰			۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۲	۰	۰			۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۰	۰			۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۲	۰	۰			۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۸	۸۶۴,۶۹۵	۰			۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰				۰	۰	۰	
جمع		۹۲۲,۷۹۵	۰			۰	۰	۰	
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱

تسهیلات مالی در دوره فوق تسویه حساب شده است.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه (به غیر از پروژه های ساختمانی)

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی طرح برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	نوصیحات
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»											
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.											

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت آ س پ	۲۹.۷	۴۷۵,۶۹۹	۴,۰۷۵	۲۹.۲۵	۴۷۱,۴۵۲	۴۰,۰۳۰	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
توسعه صنعت ساختمان غدیر خورستان	۹۹.۹۹	۶۳,۷۸۸	۰	۹۹.۹۹	۶۳,۷۸۸	۰	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
مهندسی و ساخت پارس سازه	۹۹.۹۹	۲۹۴,۰۳۷	۰	۹۹.۹۹	۲۹۴,۰۳۷	۰	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
سربناه فارس	۹۷.۹۵	۲۹,۳۸۵	۰	۹۷.۹۵	۲۹,۳۸۵	۰	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
پیمان غدیر	۹۹.۹۹	۹,۹۹۹	۷,۹۹۹	۹۹.۹۹	۹,۹۹۹	۴,۵۲۸	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
نیسا کیش	۹۹.۹۹	۷۲۱,۹۲۰	۱۵۸,۶۷۰	۹۹.۹۹	۷۲۱,۹۲۰	۱,۱۴۰,۱۶۳	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
افق سازه پایا	۹۸	۹۸,۰۰۰	۰	۹۸	۹۸,۰۰۰	۰	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
شرکت خانه سازی باغمیشه	۱۰.۲۲	۱۲۵,۳۰۴	۲۶,۹۹۱	۹.۲۲	۱۲۳,۱۷۸	۲۸,۰۳۶	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
طرح و توسعه آریا عمران پارس	۲۳.۱۱	۳,۸۷۴,۹۲۵	۴۴۴,۳۲۳	۲۳.۱۱	۳,۸۷۴,۹۲۵	۷۴۴,۸۹۵	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
بانک پاسارگاد	۰	۳,۸۵۵	۸۸۶	۰	۳,۸۵۵	۳,۰۷۵	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
شرکت سرمایه گذاری اعتضاد غدیر	۰	۷,۰۶۳	۵,۱۸۷	۰	۷,۰۶۳	۷,۰۷۰	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
ساختمانی آذربایجان	۰	۳۸۸	۳۲	۰	۳۸۸	۵	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
شرکت عمران قشم	۲۵	۵,۰۵۰	۲۱۹	۰	۰	۰	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
شرکت سرمایه گذاری پارس آریان	۰	۳,۴۸۷	۵۰۷	۰	۳,۴۸۷	۱,۱۲۵	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
شرکت پدید آوران اطلس پارس	۲۲	۳,۹۲۸	۰	۰	۰	۰	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
خدمات بیمه ای سپهر ایرانیان	۱۰	۵۰	۲,۶۰۰	۱۰	۵۰	۳,۵۰۰	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر
شرکت توسعه سرمایه و صنعت غدیر	۰	۴۷۰	۵۶۴	۰	۴۷۰	۷۲۳	حفظ سرمایه گذاری و افعال برنامه های بالادستی از شرکت سرمایه گذاری غدیر

سایر درآمدهای غیر عملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
-----	------------	------------

شرح	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۹,۱۴۲	۱۲,۲۱۰
سود و زیان تسعیر ارز	۰	۲,۶۱۳
خسارت دیرکرد از خریداران	۰	۰
سایر	۱۰	۰
جمع	۹,۱۵۲	۱۵,۸۲۳

سایر هزینه های غیر عملیاتی- اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود و زیان تسعیر	۵۳	۰
خسارت و دیر کرد	۰	۰
زیان تسعیر تعهدات ارزی	۰	(۲,۳۰۵,۳۰۸)
جمع	۵۳	(۲,۳۰۵,۳۰۸)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۱,۴۰۹,۰۰۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

نام و نام‌خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)		سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت‌ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟					هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	جمع حقوق و مزایا و پاداش
میرحمید نسل پاک		رئیس هیئت مدیره	۱۳۹۹/۰۸/۲۴	بلی	۰	خیر	بلی				۱۹	۱۵	۰	۰	۰	۰
محسن احمدخان بیگی		عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۷/۲۵	بلی	۰	خیر	بلی				۱۶	۰	۰	۱	۰	۰
علی ساری		عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۷/۲۵	بلی	۰	خیر	بلی				۱۸	۰	۰	۱	۰	۰
علی امام		نایب رییس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۷/۲۵	خیر	۰	بلی	بلی				۱۹	۰	۰	۰	۱۸	۰
ابوالحسن نجاتی		عضو هیئت مدیره	۱۳۹۹/۰۹/۱۹	خیر	۰	بلی	بلی				۱۹	۰	۰	۰	۰	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱.																
												۱۹	جلسه می باشد.			

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام‌خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
میرحمید نسل پاک	عضو کمیته حسابرسی	فوق لیسانس	۰	۰	۰
ابوالحسن نجاتی	سایر کمیته ها	فوق لیسانس	۰	۰	۰
علی امام	سایر کمیته ها	فوق لیسانس	۰	۰	۰
محسن احمدخان بیگی	سایر کمیته ها	فوق لیسانس	۰	۰	۰
علی ساری	سایر کمیته ها	فوق لیسانس	۰	۰	۰
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ ،					
				۱۵	جلسه می باشد.
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ ،					
				۱	جلسه می باشد.
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ ،					
				۱۹	جلسه می باشد.

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

--

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت آ س پ	۲۱۲,۲۲۱	۰	۰

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری غدیر	سرمایه گذاری غدیر	10101306234	میرحمید نسل پاک			رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت	☒
صنعتی و بازرگانی غدیر	صنعتی و بازرگانی غدیر	10101364297	محسن احمدخان بیگی			عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی عمران	☒
سرمایه گذاری اعتضاد غدیر	سرمایه گذاری اعتضاد غدیر	10102169938	علی ساری			عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت	☒
سرمایه گذاری زرین پرشیا	سرمایه گذاری زرین پرشیا	10102986880	علی امام			نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی عمران	☒
دریابان جنوب ایران کیش	دریابان جنوب ایران کیش	10861562931	ابوالحسن نجاتی			عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت مالی	☒